
YARATICI YAZMA
Amaç: Yaratıcı yazma düşünce ve hayal arasında daha önceden kurulmamış, ilginç ve akıcı ilişkiler
kurmaya dayanır. Yaratıcı yazma etkinliklerinin en önemli amacı öğrencilerin sıkıcı, kendini tekrarlayan,
monoton yazılar yazmak yerine özgün, akıcı, ilgi çekici bir şekilde duygu ve düşüncelerini ortaya
koymalarını sağlamaktır. Yaratıcı yazı etkinlikleri öğrencilerin kendi fikirlerini özgürce dile getirmelerini
sağlarken bir yandan da onların başka insanların duygu ve düşüncelerine saygı gösterme ve onları kabul
etme alışkanlığı kazanmalarına yardımcı olacaktır. Böylece iletişim becerileri de gelişecektir. Yaratıcı
yazmanın eğitim ortamlarında kullanılması eğitim ortamını zenginleştirme açısından faydalı olacaktır.
Yaratıcı yazma etkinliği aynızamanda bir medya üretimidir.

Yönerge:

 Bir konu belirleyiniz ve belirlediğinin konuyla ilgilibir manifesto yazınız.

Not: Manifesto, toplumsal bir hareketin duyurulması ve savların belirtilmesi üzerine kurulan, bir akımın,
bir hareketin oluşunu bildiren yazılara manifesto ya da bildiri denmektedir. Kısaca bir amaç etrafında
belirlenen prensipler bütünüdür.

Manifesto Örneği

ZUMBARA
Zumbara para yerine zamanın kullanıldığı, yetenek ve tecrübelerin paylaşıldığıbir topluluktur.
Zumbara’da biz, topluluğun gücüne ve değerine inanıyoruz. “Zaman” kavramı ait olduğu yerde,

hayatın merkezinde olmalı diyoruz. Zamandan tasarruf ettikçe zamanın azalacağını düşünüyoruz.
Birbirimiz için zaman harcadığımızda, kendimizde bulunan bilgi, beceri, yetenek ve tecrübeleri başkaları
ile paylaştığımızda hayatımızı kolaylaştırıp, güzelleştirebileceğimize, sağlıklı ve güvenli topluluklar
oluşturabileceğimize inanıyoruz. Aslında ihtiyacımız olana zaten sahibiz diyoruz.

Gerçekten de öyle. Zumbara'nın öyküsü de tamamen bununla ilgili. Bir rüya ile başladı bu öykü.
Zaman Bankası sistemini, internetin yarattığı katılımcı rol ile birleştirmek ancak bunu yaparken yine
Zaman Bankası sisteminden yararlanmak rüyası ile. Şöyle ki Temmuz 2011’e kadar geçen 2 yıl boyunca
programlama dışında Zumbara için hiç bir profesyonel servis(para) kullanılmadı. Her şey fikre inanan,
katkıda bulunmak isteyen güzel insanların katılımları ile gerçekleşti.

Zumbara armağana dayalı paylaşım ekonomisi ile hayat bulmak için yolculuğuna devam ediyor.
www.zumbara.com

Manifesto Örneği

(Hayvan Çiftliği –George Orwell Romanından)

NOT: Daha ayrıntıl ı bir yaratıcı yazma örneği için «Ağaç Diken Adam» (Jean Giono) kitabını okuyabilirsiniz.




